
* Shkresa hyrëse qytetare: 135 
* Shkresa dalëse qytetare : 73
* Shkresa qytetare në trajtim: 61

* Kërkesa nga subjektet për tërheqje dosje: 1

* Aplikime nga subjektet: 38

* Aplikime nga subjektet: 1

* Vendime të ekzekutuara: 3 (për këstin e katërt dhe të pestë si pjesë
   përbërëse e vendimeve dhënë nga ATP në vitin 2017)
* Fondi financiar i llogaritur për t'u lëvruar: 14,646,626 lekë

* Padi të depozituara: 34
* Cështje të mbyllura me vendim: 28

* Ankesa të paraqitura: 14
* Ankesa të trajtuara: 17
* Ankesa në trajtim: 0

* Dosje të tërhequra nga subjektet: 0
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* Ankesa qytetare: 0
* Ankesa qytetare të shqyrtuara: 0
* Ankesa qytetare në trajtim: 0


